
IBS-Řetězový sprej VivaLub

SKU: 2050247

Sprej na řetězy a lana IBS VivaLub byl speciálně vyvinut pro použití k trvalému
vnitřnímu a vnějšímu mazání rychle nebo pomalu běžících prvků pohonu. Ideální pro
náročné použití např: řetězy motocyklů a jízdních kol, ozubená kola a šnekové převody,
klouby, válečky, kuličková ložiska, spojky.

Ideální pro vysoké namáhání např. řetězů motocyklů a jízdních kol, ozubených a
šnekových kol, kloubů, válečků, kuličkových ložisek, spojek.

Technické výhody aplikace

Syntetické mazivo - proto není možná resinifikace
intenzivní dlouhodobé vnitřní a vnější mazání různých prvků pohonu bez domazávacího zařízení
extrémně vysoká přilnavost - díky speciálně přidaným aditivům
Vynikající vlastnosti při tečení a štěpení
ochrana řetězů a lan atd. před jakýmkoli opotřebením
teplotní odolnost od -30 °C do 150 °C

Tento výrobek je k dispozici v 500ml kanystru s rozprašovačem. Balicí jednotka (minimální objednací množství) je 1
krabice po 12 sprejích.

Technické údaje

Barva: nažloutlý
Zápach: typické druhy
Teplotní rozsah: -30° až 150° C
Neobsahuje silikony: Ano
Odolnost vůči tlaku: Ano
Hnací plyn: Propan/butan
Obsah: 500 ml
Označování: GHS02,GHS07

Seite 1

Datový list výrobku

https://www.ibs-scherer.cz/produkt/ibs-retezovy-sprej-vivalub/

